第４号様式（第12条関係）
	年　　月　　日

東　京　都　知　事　殿

住　所

氏　名
法人にあっては名称、代表者の

氏名及び主たる事業所の所在地
建築物環境計画書変更届出書
　建築物環境計画書の記載事項について変更するので、都民の健康と安全を確保する環境に関する条例第22条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

特定建築物等の名称
特定建築物等の所在地

建築物環境計画書
等の受付番号

建築物環境計画書（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

建築物環境計画書変更届出書（　　　　　　　　　　　　）

変更しようとする事項
変更前

変更後

変更の理由

変更する事項に係る図書

工事期間（予定）

変更工事着手

年　　月　　日

建築物工事完了

年　　月　　日

連絡先

（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）

※受付欄

（日本産業規格Ａ列４番）

備考　１　※印の欄には、記入しないこと。
　　　２　変更する事項に係る図書の大きさは、図面、表等やむを得ないものを除き、日本産業規格Ａ列４番とすること。